
          Pomoc starším občanům , informace pro jubilanty 

 

Jubilanti -  jubilanty ve věku  60 let ,70 let ,75 let , 80 let a pak každý rok / 
81,82,83, atd./ navštěvujeme v den narozenin mezi 16.00-17.00 hod. Pokud 
tento termín nevyhovuje navštívíme Vás v jiný den po dohodě na tel. 
739556648 místostarostka Janov. 

 

Dovoz léků  - starším občanům po dohodě s mistostarostkou 739556648 vám 
budou vyzvednuty recepty v lékárně  

 

Pomoc s vyřízením na soc. odboru  

Pomůžeme Vám  při vyřízení příspěvku na péči o  osobu blízkou atd. obraťte se 
na mistostarostku 739556648  

 

Pomoc při vyřízení nového OP pro nemohoucí občany  

 Pomůžeme s vyřízením propadlého občanky  místostarostka 739556648 

 

                             

     Lidem bude pomáhat obálka v lednici 

 Obálka s osobními informacemi může pomáhat zachraňovat lidské životy 

Občané Janova mohou plastovou obálku, která obsahuje formulář k vyplnění, 
samolepku/magnetku, návod a propisovačku, získat zdarma v kanceláři místostarostky Stelly 
Liškové od 22.1.2020 Starším občanům , kteří si nemohou vyzvednout sami přinese paní 

Lišková nebo mohou poslat za sebe rodinného příslušníka. 

 

 

 


